КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                      ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 11 июня 2010г.                   № 34 - р
с. Ольховка
 Об организации дежурства в выходные
 и нерабочие праздничные дни:
12, 13 и 14 июня 2010 года
                       В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации нерабочим праздничным днем является: 12 июня 2010 года – День России, 13 и 14 июня 2010 года – выходные дни, на основании распоряжения Администрации Шадринского района от 10.06.2010 г. № 174-р, для обеспечения функционирования органов местного самоуправления:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          1. На период с 12 июня по 14 июня 2010 года ввести круглосуточное дежурство на дому должностных лиц Администрации Ольховского сельсовета:
- 12 июня – Сецко Г.В., тел. 4-61-3-94;
- 13 июня – Савина Т.И., тел. 4-61-1-63;

- 14 июня – Жукова С.В., тел. 4-61-1-61.

          2.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко